Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги

	В __________________________________________
(наименование учреждения)

	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Место регистрации (адрес):___________________
___________________________________________

	Телефон: __________________________________
Адрес электронной почты: ____________________

	Документ, удостоверяющий личность:

	№

	(серия)

	            (номер)

	выдан ____________________________________

	                           (кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить путевку для моего ребенка

	___________________________________________________________________________,

	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

	дата рождения:
	_____________________,

	в __________________________________________________________________________

	(наименование загородного оздоровительного лагеря/ санаторно-оздоровительного учреждения/лагеря дневного пребывания)

	на период__________________________________________________________________,
(указать месяц/смену)
обучающемуся______________________________________________________________ .
(наименование образовательной организации, класс)

О себе сообщаю следующие сведения (отметить нужное):
	· являюсь опекуном (попечителем, приемным родителем) ребенка-сироты, ребенка, оставшегося без попечения родителей;

	· являюсь получателем ежемесячного пособия на ребенка (для малообеспеченных (малоимущих) семей);

	· являюсь получателем пособия по безработице;

	· являюсь родителем несовершеннолетнего ребенка из многодетной семьи;

	· являюсь родителем несовершеннолетнего ребенка, получающего пенсию
по случаю потери кормильца;

	· являюсь родителем несовершеннолетнего ребенка, вернувшегося
из воспитательной колонии или специального учреждения закрытого типа;

	· являюсь родителем ребенка, имеющего право на получение мест
в организациях оздоровления и отдыха во внеочередном или первоочередном порядке.

К заявлению прилагаются (отметить нужное):
	·  копия свидетельства о рождении или паспорта ребенка;

	· копия паспорта родителя;

	· справка с места работы родителя (законного представителя) (при наличии);

	· копия документа, имеющего право на получение мест в организациях отдыха и оздоровления во внеочередном и первоочередном порядке (при наличии);

	· заключение учреждения здравоохранения о наличии медицинских показаний для санаторно-курортного лечения (медицинская справка форма 070/У)

	· другие документы (указать): __________________________________________________________________________.

С порядком предоставления путевки в детский лагерь ознакомлен(а).

Подпись _______________________

Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:
· посредством личного обращения в Организацию;
· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
· отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
· посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);
· посредством направления через ЕПГУ (только в форме электронного документа);
· посредством направления через РПГУ (при наличии) (только в форме электронного документа).

Даю согласие ____________________(наименование Организации) на обработку указанных выше моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка в объеме, необходимом для предоставления муниципальной услуги.

Подпись _______________________

«____» _____________ 20__ г.                                                  Подпись _______________________